[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от          №        -п
О внесении изменений  в постановление администрации Палехского муниципального района от 24.10.2013 № 661-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Палехского муниципального района»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Палехского муниципального района,  администрация Палехского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 24.10.2013 № 661-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Палехского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Палехского муниципального района» приложении к постановлению:

1) цифры по строке «Срок реализации программы» «2014-2020» заменить цифрами «2014-2021»;

2) по строке «Объем ресурсного обеспечения программы» слова «2019- 3877200 рублей 2020 – 3853000 рублей» заменить словами «2019-3925000 рублей 2020-3925000 рублей 2021 -3925000 рублей».
1.2. В паспорте подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса в Палехском муниципальном районе» приложении к постановлению:

1) цифры по строке «Срок реализации программы» «2014-2020» заменить цифрами «2014-2021»;

2) по строке «Объем ресурсного обеспечения программы» слова «2019- 3877200 рублей, 2020 – 3853000 руб.» заменить словами «2019-3925000 руб., 2020-3925000 руб., 2021 -3925000 руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского
муниципального района                                                         И.В.Старкин

PAGE